PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
25 февраля 2021 года

                № 2
д. Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	С. В. Кузнецов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	О. В. КРАСНОВА

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Житель д. Нижнее Буяново
	Т. В. АНТОНОВА

Г.И. БАТРОВА
Н.В. МАТВЕЕВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Егорова Л. А.
Герасимов Ю.А.

(всего 8 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об организации спортивных мероприятий среди школьников и молодежи.

2. Профилактическая беседа с гр. Герасимовым Ю. А.

По первому вопросу повестки

Слушали:

Об организации спортивных мероприятий среди школьников и молодежи.

(В.П. Бондареев, учитель физкультуры МБОУ «Малобуяновская ООШ»)

Решили:

1. Принять к сведению информацию Бондареева Василия П.

2. Членам Совета по профилактике правонарушений участвовать в спортивных мероприятиях и проводить разъяснительную работу по пропаганде здорового образа жизни.

 Голосовали: «за» - 8,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки

Слушали:
Приглашенного на заседание Герасимова Ю. А. о признании своей вины.
(Ю. А. Герасимов, житель д. Нижнее Буяново).
Решили:
1.Герасимову Ю. А.  дано замечание по недопущению аналогичных происшествий.

2.Продолжить работу с гражданами, ранее привлекавшимися к уголовной и административной ответственности, с участием работников правоохранительных органов.
3.Участковому уполномоченному полиции Сейфуллину Д.А. поручено провести разъяснительные беседы с определенным контингентом лиц, склонных к совершению преступлений с разъяснением норм уголовного законодательства и об уголовной ответственности за совершение преступлений.

Голосовали: «за» - 8, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                               С. В. Кузнецов
Секретарь

Совета по профилактике правонарушений                                               О. В. Краснова